
En hur stor sak är 
havsbaserad vindkraft?
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Produktionskapacitet
uppskattad kapacitetsfaktor 50 %
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Avstånd mellan Vasa och Umeå

70 km
Från kusten

HAVSBASERAT VINDKRAFTSPROJEKT

Produktionskapacitet

Antal kraftverk

212 st
2023 installerade landbaserade vindkraftverk

100 st
kraftverk på 15 MW

Exempel på ett
havsbaserat vindkraftsprojekt

Jämförelse

280 km
Kablarnas totala längd  (4 st)

Ca. 280 km
Avstånd mellan Åbo och Stockholm

Sjökabel

Jämförelse En samordnad helhet Den blåa energiboden
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SCENARIER

Behov av
förvaring-
sutrymme
för delar
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8 MW
35 GWh

15 MW
65,7 GWh

18 MW
78,8 GWh

1,5 GW 1,6 GW
Olkiluoto 3

Höjd

ENSKILT VINDKRAFTVERK

Totalhöjd

*Siffrorna är vägledande
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Siemens Gamesa
Renewable Energy

SG 8.0-167 DD 8 MW

GE Renewable Energy
Haliade-X 14 MW

Vestas Wind Systems
V236 15 MW
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